
ZARZĄDZENIE Nr 3/2011 
Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 8 lipca 2011roku 
 

w sprawie powołania komisji ds. opracowania nowej strony internetowej Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 
Na podstawie § 53 ust. 2 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z modernizacją serwisu WWW PWSZ w Głogowie, powołuję komisję do 

opracowania nowej strony internetowej w składzie: 

1. Robert Zybaczyński - Administrator sieci 

2. Paweł Zybaczyński - Specjalista ds. informatyki 

3. Mirosława Krasicka - Kierownik Działu Promocji i Kontaktów z Otoczeniem 

4. Urszula Rudnik - Starszy specjalista administracyjny 

5. Marta Stachowiak - Specjalista ds. organizacji nauczania 

6. Iwona Borejko - Starszy referent administracyjny 

7. Joanna Katulska - Kierownik Dziekanatu 

8. Urszula Zięba  - Dyrektor Biblioteki 

9. Marta Kubiak  - Starszy referent administracyjny 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


